宁波市第二十四届高层次人才智力引进洽谈会交通补贴发放事宜须知

根据疫情防控有关要求，为切实保障参会人员健康，宁波市第二十四届高层次人才智力引进洽谈会（简称“高洽会”）线上举办。线上对接平台为“甬上乐业”宁波市人力资源综合服务平台（ycyg.nbhr.org.cn）“高洽会”专区。对于2023年5月31日前来甬参加线下面试的人员，仍然发放相应交通补贴。交通补贴发放办法调整如下：

一、发放对象

参加“甬上乐业”宁波市人力资源综合服务平台“高洽会”专区线上对接并于2022年9月14日至2023年5月31日前来甬参加线下面试的人员，且符合以下参会对象条件之一：

1.符合《关于举办宁波市第二十四届高层次人才智力引进洽谈会的预通知》中发放对象第1款，定向应邀参会的高校2023年毕业在读研究生和部分紧缺专业本科毕业生，前期已由参会高校根据专业需求和分配名额统一报名，在指定网站和微信端完成报名且经宁波市人力资源和社会保障局核准，确认正式参会的人员。以下简称“应届高校毕业生”。

不在邀请范围的高校参会学生和不在正式参会名单中的参会学生不发交通补贴。

2.符合《关于举办宁波市第二十四届高层次人才智力引进洽谈会的预通知》中参会人才（2）（3）（4）（5）（6）款条件的社会在职参会人才。以下简称“社会在职人才”。

二、补贴标准

1.浙江省内(除宁波市外)300元/人，华东地区(除浙江省外)800元/人，其他地区(除华东地区、浙江省外)1500元/人。

2.来甬人才区域划分：“应届高校毕业生”按照学校所在地、“社会在职人才”按照企业面试证明所述判定所属区域。

华东地区(除浙江省外)：上海市、江苏省、安徽省、福建省、江西省、山东省。

三、申报流程
符合条件的发放对象，自2022年9月17日起至2023年5月31日期间关注“中国宁波人才市场”微信公众号，在首页点击“交通补贴”菜单按钮，选择“高洽会补贴”，用已注册的姓名和身份证号登陆，分类选择“应届高校毕业生”或“社会在职人才”，如实填写本人银行卡信息，并拍照或上传来甬面试证明（由面试企业开具）等相关材料电子版。

应届高校毕业生：用已注册的姓名和身份证号登陆，上传学生证、面试证明、来甬交通票据。

社会在职人才：用已注册的姓名和身份证号登陆，同时上传（1）人才分类相对应的学位、职称和技能证书，企业聘书、任职证明，发明奖、科技进步奖、中华技能大奖获奖证书，发明专利授权书等证明原件的照片;（2）面试证明；（3）来甬交通票据。

每月月底统一审核，经审核无误后7个工作日内采取打入指定银行卡的方式发放，对以欺骗手段获得补贴的个人予以追回资金并追究相关责任。

附件：面试证明

宁波市人力资源和社会保障局

2022年9月1日

附件：

证  明

（应届高校毕业生版）

兹证明：胡**    、身份证号码：220281****     ，系**   大学2023届应届高校毕业生，已于     年   月   日来我公司面试。

特此证明！

经办人签字：

单位公章或人事部门章：

年  月  日

证  明

（社会在职人才版）

兹证明：胡**     、身份证号码：220281****         ，已于    年    月    日来我公司面试，来甬前所在地为：      省

      市（省内市外、华东地区、华东以外）。

特此证明！

经办人签字：

单位公章或人事部门章：

年  月  日

—10—
—4—